
První poupátko pro Klícek

Napsal uživatel Lukáš Vořech Pokorný
Pátek, 15 Září 2006 02:00

V pondělí 18.9.2006 od 19:30 se bude konat první benefiční koncert pro nadační fond Klíček  a
to v klubu 
Rybanaruby
(Mánesova  87) nedaleko Jiřího z Poděbrad (v Praze). Pokud chcete přispět na dobrou věc a
pomoci organizaci, která pomáhá rodinám, v jejichž středu jsou vážně nemocné, a mnohdy i
neléčitelně, děti, pak si jistě uděláte čas a přijdete nejen za zábavou, ale s nějakým drobným
finančním příspěvkem.

Během vystoupení Vám bude promítnut dokument o výstavbě dětského hospicu v Malejovicích,
který patří nadačnímu fondu a zazpívá alikvótní skupina Tashi deley , která je organizačně
spojena s říjnovým alikvótním festivalem Pražské znění.

Tento koncert je prvním ze série malých benefičních koncertů, které se budou konat po celé
Praze v průběhu celého školního roku, např. v karlínském Spectru (16.10.), na Toulcově dvoře
(20.11.), nebo v knihkupectví U Džoudyho (11.12.) u zastávky tramvají I. P. Pavlova a svou
účast přislíbili například Jeroným Lešněr, Tereza Terčová, kapely Načas, Fiannan a Harfov
á společnost
.

 1 / 1

http://www.klicek.org
http://www.rybanaruby.net
http://tashideley.euweb.cz

